
L.p. Stanowisko - kompetencje
Nr 

pok.
Imię i Nazwisko Telefon e-mail

1.

Nadleśniczy - Kieruje Nadleśnictwem, 

Reprezentuje Skarb Państwa 4 Andrzej Czerepko 87-424-05-60 andrzej.czerepko@bialystok.lasy.gov.pl

2.

Z-ca Nadleśniczego - Kieruje Działem 

Gospodarki Leśnej. Kieruje i nadzoruje 

pracę Leśniczych. Planuje, organizuje i 

nadzoruje prace zwiąane z 

nasiennictwem, selekcją, szkółkarstwem, 

hodowlą lasu, ochroną lasu, 

pozyskaniem, marketingiem, stanem 

posiadania, dzierżawami gruntów, 

udostepnianiem lasów i edukacją. 

7 Maciej Bagiński
87-424-05-63   

507-063-703
maciej.baginski@bialystok.lasy.gov.pl

3.

Główny Księgowy - Kieruje Działem 

Finansowo-Księgowym. Kontrola 

formalno-rachunkowa, sporządzanie 

dokumentów, analiz, planowanie, 

sprawozdawczość, kontrola zadań 

wykonywanych przez podległych 

pracowników.

22 Lidia Dawid
87-424-05-65    

609-057-911
lidia.dawid@bialystok.lasy.gov.pl

4.

Sekretarz Nadleśnictwa - Kieruje Działem 

Administracyjno-gospodarczym. 

Nadzoruje czynności wykonywane przez 

podległych pracowników dotyczące 

transportu, spraw inwestycyjno-

remontowych, gospodarki 

mieszkaniowej, zaopatrzenia, 

prowadzenia BIP, udostepniania 

informacji, ewidencji środków trwałych i 

niskocennych, gospodarki magazynowej. 

Prowadzi sprawy związane z 

zamówieniami publicznymi.

19 Dariusz Chełstowski
87-424-05-73     

663-774-914
dariusz.chelstowski@bialystok.lasy.gov.pl

drygaly@bialystok.lasy.gov.pl

aniela.statkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl

6.

Kadry - prowadzenie wszystkich spraw 

kadrowych i obsługi socjalnej 

pracowników Nadleśnictwa.

20 Elżbieta Boguszewska
87-424-05-62   

607-292-419
elzbieta.boguszewska@bialystok.lasy.gov.pl

Grzegorz Olszewski
87-424-05-75   

517-212-352

Sylwester Wysocki 609-454-626

Janusz Jagier 508-085-564

Karol Lipiński 603-619-279 karol.lipiński@bialystok.lasy.gov.pl

Adam Myka 609-474-911 adam.myka@bialystok.lasy.gov.pl

grzegorz.olszewski@bialystok.lasy.gov.pl

8.

Inżynierowie Nadzoru - Sprawowanie 

kontroli instytucjonalnej - kontrola 

przestrzegania zasad związanych z 

prawidłowym prowadzeniem 

całokształtu gospodarki leśnej w 

leśnictwach. 

16

7.

Straż Leśna - Wykonywanie zadań 

związanych z zwalczaniem szkodnictwa 

leśnego oraz ciągła ochrona Mienia 

Skarbu Państwa. Prowadzenie spraw 

5.

Sekretariat - pełna obsługa 

administracyjna i kancelaryjna 

sekretariatu Nadleśnictwa. 
5 Aniela Statkiewicz 87-424-05-60
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9.
Administracja SILP, pozyskanie

14 Krzysztof Statkiewicz
87-424-05-80     

609-440-484
k.statkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl

10.

Gospodarka łowiecka, gospodarka 

łąkowo-rolna, edukacja, strona 

internetowa.

2 Andrzej Sas 87-424-05-76 andrzej.sas@bialystok.lasy.gov.pl

Anna Mierzejewska
87-424-05-71  

514-894-404
anna.mierzejewska@bialystok.lasy.gov.pl

Jakub Przybył
87-424-05-82   

609-778-073
jakub.przybyl@bialystok.lasy.gov.pl

12.
Ochrona lasu, ochrona przyrody, 

certyfikacja
2 Anna Żebrowska 87-424-05-76 anna.zebrowska@bialystok.lasy.gov.pl

13.

Zagospodarowanie lasu, 

hodowla,nasiennictwo,szkołkarstwo, 

dzierżawy gruntów rolnych.

2 Anna Krajewska 87-424-05-78 anna.krajewska@bialystok.lasy.gov.pl

14.
Ochrona przeciwpożarowa, LMN, stan 

posiadania
14 Arkadiusz Dąbkowski

87-424-05-84   

509-015-680
arkadiusz.dabkowski@bialystok.lasy.gov.pl

15.
Budownictwo, drogi, remonty, naprawy. 

17 Andrzej Żebrowski
87-424-05-72    

501-439-073
andrzej.zebrowski@bialystok.lasy.gov.pl

16.

Gospodarka mieszkaniowa, podatek od 

nieruchomości, opłata środowiskowa. 13 Monika Fuchs 87-424-05-67 monika.fuchs@bialystok.lasy.gov.pl

17.

Ewidencja magazynowa Nadleśnictwa. 

Umundurowanie, sorty BHP, BIP, 

Zintegrowany Zakup energii, umowy na 

używanie samochodów prywatnych.

13 Małgorzata Siejk 87-424-05-67 malgorzata.siejk@bialystok.lasy.gov.pl

18.
Zaopatrzenie i transport.

17 Wojciech Zieliński
87-424-05-72    

607-292-418
wojciech.zielinski@bialystok.lasy.gov.pl

19.

Środki trwałe, środki niskocenne, 

inwentaryzacja, składnica akt, BIP,  EZD, 

BDO.

18 Ewa Matusiak
87-424-05-64    

514-894-441
ewa.matusiak@bialystok.lasy.gov.pl

20. Dłużnik, windykacja należności 21 Andrzej Żebrowski 87-424-05-72 andrzej.zebrowski1@bialystok.lasy.gov.pl

21. Płace, ZUS, VAT 21 Justyna Gromadzka 87-424-05-68 justyna.gromadzka@bialystok.lasy.gov.pl

22. Kasa 11 Anna Bazydło 87-424-05-79 anna.bazydlo@bialystok.lasy.gov.pl

23.

Kontrola formalno-rachunkowa 

dokumentów, księgowanie dokumentów 11 Andrzej Trojanowski 87-424-05-79 andrzej.trojanowski@bialystok.lasy.gov.pl 

Dział Administracyjno-Gospodarczy

Dział Finansowo-Księgowy

Dział Gospodarki Leśnej

11.

Marketing

1
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